

მიღება-ჩაბარების აქტი # 07-85/2

ქ. თბილისი

22.07/2016

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტრო, პროექტის "ინკლუზიური განათლების დანერგვა საქართველოს პროფესიული განათლებისა და გადამზადების სისტემაში" ღირეფქტორი, მარიკა ზაქარეიშვილი („მიმღები“) და მეორეს მხრივ ინდ. მენარმე ეველინა კოჩაძე („მიმწოდებელმა“) ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2016 წლის 20 ივლისს გაფორმებული #07-85/2 ხელშეკრულების თანახმად „მიმწოდებელმა“ უზრუნველყო ფურშეტის მომსახურება (იხ. ცხრილი #1) სპეციალური საჭიროების მქონე და შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირების მშობლებთან შეხვედრისათვის. მოწოდებული მომსახურების ჯამური ღირებულებაა 800.00 (რვაასი ლარი) ლარი.

ცხრილი #1

N	მენიუ (80 პერსონაზე)
1	წყალი
2	ჩაი
3	ყავა
4	რძე
5	შაქარი
6	ლიმონი
7	წვენი
8	სხვადასხვა სახეობის ტკბილეული (მომცრო ზომის ნამცხვარი ეკლერი, შუ, ტარტალებტკა)
9	სამარხვო ნამცხვარი
10	ქათმის მწვალი ჩხირზე
11	ქათმის კანაპე
12	მხალისა და ტადის კანაპე
13	კარტოფილის ღვეზელი
14	ლობიანი

ჩააბარა: ინდივიდუალური მენარმე ეველინა კოჩაძე



მიიღო: პროექტის ღირეფქტორი მარიკა ზაქარეიშვილი




22.07.2016

კონტროლის აქტი # 07-85/2

2016 წლის 22 ივლისის #07-85/2 ხელშეკრულების თანახმად, ი/მ „ვევლინა კოჩაძე“-მ უზრუნველყო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ფურშეტის მომსახურების მონოპოლია. მომსახურება გათვალისწინებული იყო სპეციალური საჭიროების მქონე და შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირების მშობლებთან შეხვედრისათვის.

მომსახურება დროულად იქნა მონოპოლიური და ის სრულად აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით მოთხოვნილ პირობებს.

კონტროლის განმახორციელებელი პირი



.....

გიორგი სურმანიძე

პროექტის „ინკლუზიური განათლების დანერგვა საქართველოს პროფესიული განათლებისა და გადამზადების სისტემაში“ ფინანსური მენეჯერი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0251143267
---	-----------------------	----------------

2	22/07/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:23:08
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	ეველინა კოჩაძე	01017022483
---	----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტრო	202051224
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წყალი	24	ბოთლი	80.0000	0.4000	32.0000
2	ჩაი	33	ცალი	80.0000	0.5000	40.0000
3	ყავა	40	ცალი	80.0000	0.8000	64.0000
4	რძე ნაღები	43	ცალი	80.0000	0.4500	36.0000
5	შაქარი	117	კოვზი	80.0000	0.0500	4.0000
6	ლიმონი	118	ნაჭერი	80.0000	0.1000	8.0000
7	ნატ.წვენი	22	ცალი	80.0000	1.0000	80.0000
8	ეკლერი	15	ცალი	80.0000	0.8000	64.0000
9	შუ	16	ცალი	80.0000	0.8000	64.0000
10	ტარტალეტკა	89	ცალი	80.0000	0.7000	56.0000

13	800 - რვაასი ლარი და ნული თეთრი
----	---------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	22/07/2016	16:23:09
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/07/2016, 14:32:48

0251143267 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	სამარხვო ნამცხვარი ფორთოხლის	78	ცალი	80.0000	0.6000	48.0000
12	ქათმის მწვადი	11	ცალი	80.0000	1.3000	104.0000
13	ქათმის კანაპე	4	ცალი	80.0000	0.8000	64.0000
14	მხალის და მჭადის კანაპე	5	ცალი	80.0000	0.7000	56.0000
15	კარტოფილის ღვეზელი	72	ცალი	80.0000	0.5000	40.0000
16	ლობიანი	27	ცალი	80.0000	0.5000	40.0000

13 800 - რვაასი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 22/07/2016 16:23:09

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 25/07/2016, 14:32:48